

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodová Planá - oprava komunikace  
Objekt: 10 - SO 101 - Zpevněné plochy

JKSO:  
Místo: Chodová Planá

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				271 410,59
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>271 410,59</b>
DPH základní	21,00%	ze	271 410,59	56 996,22
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>328 406,81</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodová Planá - oprava komunikace

Objekt: 10 - SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: Chodová Planá

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>271 410,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	259 719,59
1 - Zemní práce	47 954,40
5 - Komunikace pozemní	165 410,40
997 - Přesun sutě	41 512,78
998 - Přesun hmot	4 842,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 691,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>271 410,59</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chodová Planá - oprava komunikace

Objekt: 10 - SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: Chodová Planá

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

271 410,59

### HSV - Práce a dodávky HSV

259 719,59

#### 1 - Zemní práce

47 954,40

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	43,60	0,00
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	240,000	51,36	12 326,40
3	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	240,000	148,45	35 628,00

#### 5 - Komunikace pozemní

165 410,40

24	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	0,000	173,45	0,00
25	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	0,000	298,08	0,00
26	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	240,000	404,27	97 024,80
28	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	0,000	22,71	0,00
29	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	240,000	9,24	2 217,60
30	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	240,000	275,70	66 168,00
33	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	331,27	0,00

#### 997 - Přesun sutě

41 512,78

84	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	83,520	39,81	3 324,93
85	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 422,080	8,87	21 483,85
87	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	83,520	200,00	16 704,00

#### 998 - Přesun hmot

4 842,01

89	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	80,352	60,26	4 842,01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 691,00

90	K	999010001	Vedlejší náklady	%	4,500	2 598,00	11 691,00
----	---	-----------	------------------	---	-------	----------	-----------